Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

09 сентября 2021 года
ПРИКАЗ № 274

О проведении мониторинга
трудоустройства выпускников 9, 11 классов
образовательных организаций
Лужского района в 2021 году

В соответствии с приказом комитета образования администрации
Лужского муниципального района от 04.06.2021 № 186 «Об утверждении
Плана мероприятий по содействию профессиональному самоопределению
обучающихся общеобразовательных организаций Лужского муниципального
района в 2021-2022 учебном году» и приказом МКУ «Лужский
информационно-методический центр» от 04.06.2021 г. №29 «Об утверждении
сроков проведения мониторинга показателей, используемых в системе
работы по самоопределению и профориентации обучающихся Лужского
муниципального района»
приказываю

1. Провести в период с 14 сентября по 17 сентября 2021 года мониторинг
трудоустройства выпускников 9-х и 11-х классов 2021 года.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. назначить ответственных за проведение мониторинга трудоустройства
выпускников;
2.2. направить до 20 сентября 2021 года включительно информацию по
итогам проведения мониторинга в МКУ «Лужский информационно-
методический центр» результаты трудоустройства выпускников по
предлагаемой форме (приложения 1 и 2).
3. Назначить ответственным за проведение мониторинга Яркову Т.П. -
методиста МКУ «Лужский информационно-методический центр».
4. Ярковой Т.П. провести анализ результатов мониторинга трудоустройства
выпускников 9 и 11 классов до 26.09.2021 г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образоё|йия<о а^^- г е т

ОБРАЗОВАН!

С В . Красий

Приложение 1

Сведения о трудоустройстве выпускников 9-х классов
2020-2021 учебного года

МОУ

Всего выпускников - чел. Примечание

В 10 класс - чел.

СПО: (техникумы колледжи, лицеи) чел.

Из них в Лен. области - чел.

В том числе ЛАПТ г. Луга чел.

НПО: чел.

На работу - чел.

Не трудоустроены - чел.

Другое (указать) - чел.

чел.

Технические специальности чел.

Медицина чел.

Образование чел.

Социально-экономические
специальности

чел.

Социально — гуманитарные
специальности

чел.

Спорт чел.

Директор школы:

Исполнитель:

Тел.

Сведения о трудоустройстве выпускников 11 класса
2020-2021 учебного года

МОУ

Приложение 2

№
п/п

Фамилия,
Имя,
Отчество
выпускника

Профиль в
11 классе

ВУЗ (полное
наименование)

Факультет СПУ(полн
ое
наименова
ние)

Специальн
ость СПУ

НПУ
Найме

нование)

Специаль
и ость
НПУ

Трудоу
строен
ы
(куда)

Не
трудо
устрое
ны

1.

2.

3.

№
п/п

Фамилия,
Имя,
Отчество
выпускника

Профиль в
11 классе

ВУЗ (полное
наименование)

Факультет СПУ(полн
ое
наименова
ние)

Специальн
ость СПУ

НПУ
Найме

нование)

Специаль
и ость
НПУ

Трудоу
строен
1,1

(куда)

Не
трудо
устрое
мы

ИТОГО:

Чел.

Из них Чел. По профилю
Чел.

(для строк 1-3)

Ленинградская
обл.
Чел.

(для строк 1-3)

С-Пб
Чел.

(для строк 1-3)

Другой регион
Чел.

(для строк 1-3)

1. ВУЗ

2. СПУ

3. НПУ

4. Трудоустроены

5. Не трудоустроены

6. Технические
специальности

5. Социально-
экономические

6. Социально-
гуманитарные

7. Естественно
научные

8. Медицина

9. Образование

10. Военные
(ВУЗ И СПУ)

11. Армия

12. Количество
выпускников И х
классов,
поступивших в
топ-100 вузов РФ
2021 год

Топ-100 по
ссылке:

Ьир5://те1.Гт/Ыоц
/гшкпаП-
1ап1зтап/94156-
аЫШпуеп1:и-2021 -
пауща1ог-ро-100-
кюпзЫт-уигат-
геуйпеа-гаех

Директор школы:

Исполнитель:

Тел.